
Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 6 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.87 33.20 1'03.07
2 1 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.01 33.85 1'03.86
3 4 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.86 36.20 1'07.06
4 7 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.34 36.45 1'07.79
5 2 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.55 38.31 1'12.86
6 5 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.84 39.24 1'13.08
7 3 CARPITELLA Giorgia 1996 ITA Crocera Stadium 33.80 40.18 1'13.98
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Serie 2
1 3 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna 90 31.55 34.08 1'05.63
2 2 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 31.03 34.81 1'05.84
3 5 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 32.36 37.51 1'09.87
4 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 34.24 38.57 1'12.81
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Campionati Italiani a Squadre - Fase Regionale
Coppa Caduti di Brema

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 29.87 33.20 1'03.07
2 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 30.01 33.85 1'03.86
3 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna 90 31.55 34.08 1'05.63
4 FACCHINI Giulia Lucia 1995 ITA Rapallo Nuoto 31.03 34.81 1'05.84
5 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 30.86 36.20 1'07.06
6 BRUSCHI Noemi 1994 ITA Rari Nantes Spezia 31.34 36.45 1'07.79
7 LANTERI Sofia 1998 ITA Ideanuoto Albenga 32.36 37.51 1'09.87
8 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 34.24 38.57 1'12.81
9 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.55 38.31 1'12.86

10 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 33.84 39.24 1'13.08
11 CARPITELLA Giorgia 1996 ITA Crocera Stadium 33.80 40.18 1'13.98
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